
NYHEDSBREV – APRIL 2013 

I dett e nyhedsbrev kan du læse om:

• Ny bestyrelse i grundejerforeningen

• Skal foreningen have en hjemmeside og muligheden for at 
 kommunikere via e-mail?

• Regningen er kommet fra Dong

• Hajtænder bliver optegnet



 

NY BESTYRELSE 

Efter sidste generalforsamling den 18. marts 2013 har der været udskiftning på de 
fleste pladser i bestyrelsen. Den nye bestyrelse består af: 

 
Formand: Kasserer: Næstformand: Medlem: Medlem: 
Eva Nielsen Jørgen Kjæp Jane Rønne Thorbjørn  Pernille Jensen 
    Rysgaard 
Vi takker den gamle bestyrelse for deres indsats gennem årene, og vi vil arbejde 
videre med de igangværende projekter i foreningen. 

 

HAJTÆNDER OPTEGNES I ÅR 

Den tidligere bestyrelse arbejdede med at få overtalt Teknisk Forvaltning til at 
optegne vores slidte hajtænder på vores veje. Dette har de lovet at gøre i år, og vi 
regner med at det bliver gjort i løbet af sommeren, men den nye bestyrelse vil følge 
op på dette løbende, så det ikke bliver glemt. 

 

VI AFHOLDER VEJSYN TORSDAG DEN 23. MAJ 2013 

Husk at kontrollere knækkede fliser, regnvandskloak og fjerne ukrudt samt beskære 
hæk og træer langs fortovene inden vi kigger forbi.  

 

NYE MÅDER AT KOMMUNIKERE PÅ 

Vi overvejer at etablere en hjemmeside, som skal hjælpe med 
kommunikationen mellem bestyrelsen og medlemmerne af 
grundejerforeningen. På hjemmesiden vil du f.eks. kunne finde vedtægterne 
samt de praktiske oplysninger, som du finder på bagsiden af dette nyhedsbrev. 
Muligvis vil også festudvalget kunne anvende hjemmesiden til at komme med 
deres invitationer mm. 

Vi vil også gerne have muligheden for at sende nyheder ud via e-mail i stedet 
for omdeling af papirer, da dette tager tid og koster penge. Vi er dog 
opmærksomme på, at ikke alle ønsker at undvære papirformatet, så derfor vil 
vi gerne spørge jer: 

ØNSKER DU AT FREMOVER AT MODTAGE DETTE 
NYHEDBREV OG LIGNENDE PR. MAIL?  
Hvis ja, så send hurtigst muligt en mail med navn, adresse og 
mailadresse til os på bestyrelsen@gfoestergaard.dk. 

Afhængig af hvor mange som sender en mail, så ved vi om vi skal arbejde 
videre med denne løsning eller ej. 

 

 

REGNING FRA DONG 

Efter opgravningsarbejdet i 2012 har Dong nu sendt grundejerforeningen en 
regning på ødelagte fliser. Regningen lyder på mere end det forventede, så vi 
forsøger at afklare dette med Dong og afventer betalingen ind til videre. 
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BESTYRELSEN

Formand: Eva Nielsen, Østbirk allé 18, tlf. 6054 0802
Kasserer: Jørgen Kjæp, Rimsøvej 7, tlf. 2012 1040
Næstf ormand: Jane Rønne, Tranehusvej 4, tlf. 2441 8333
Bestyrelsesmedlem: Thorbjørn Rysgaard, Østbirk Allé 9, tlf. 5190 0025, 
Bestyrelsesmedlem: Pernille Jensen, Østbirk Allé 32, tlf. 4045 0665, 
1. suppleant: Lars Nielsen, Tranehusvej 6, tlf. 6131 9255 
2. suppleant: Svend Jørgensen, Askov Allé 32, tlf. 2048 2913

Alle grundejere er meget velkommen ti l at kontakte ovenstående med 
spørgsmål, kommentarer og gode forslag.

Alle NYE MEDLEMMER AF GRUNDEJERFORENINGEN bedes henvende sig ti l 
kasserer, Jørgen Kjæp med deres navn og kontaktoplysninger.

Faktaboksen:

Tårnby Kommune: 32 47 11 11 eller www.taarnby.dk 

Tårnby Politi : 32 50 14 48

Dong Energi (fejl på net): 70 10 20 30 

Dong Energi (gadelys): 72 10 21 60

Regler for hegn hæk: www.hegnsloven.dk

Regler for snerydning: www.skovlsne.dk  
Kloakrensere kan lånes hos: Villy Blom, Klosterhedevej 17
 Kenneth Stasel, Rimsøvej 10
 Mogens Jensen, Østbirk Alle 4


